podendo o Município convocar as licitantes remanescentes, respeitada a ordem de 
classificação, ficando a licitante sujeita às penalidades previstas nesta Cláusula. 

DO PAGAMENTO: 
O CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA pelo fornecimento dos materiais, o 
valor global de RS 21.749,68 (Vinte e um mil setecentos e quarenta e nove reais e sessenta 
e oito centavos), a serem pagos apôs o recebimento dos bens e Nota Fiscal devidamente 
assinada pelo fiscal do processo, o servidor Lucian Costa MacMo Vieira 

DO ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO: 
O fiscal do contrato será o Servidor(a) Lucian Costa MacMo Vieira.